Система кабельных лестниц
FLM-100
R=300
FRP/FA
Продукция
Опорные
конструкции
Кабеленесущие

06.06.2024
Система кабельных лестниц   FLM-100  FRP/FA
  Структура обозначения
серия высота,
мм
тип
эл-та
ширина,
мм
длина,
м радиус мат-л
FLM 100 CL 150 3 - FRP
FLM 100 FE-90 300 - R300 FA
Наименование
Кабельная лестница   FLM - 100 - CL - 150 - 3 - FRP
Поворот 90°     FLM - 100 - FE - 90 - 300 - R300 - FA
Обозначение материалов:
FRP - Полиэстер
FA - Полиэстер антистатик
SS4 - нержавеющая сталь, класс стойкости D*
Толщина кабельных лестниц: 4 мм
Толщина крышек кабельных лестниц: 3 мм
* - классификация стойкости к воздействию коррозии по ГОСТ Р 52868-2021
средние нагрузки от кабеля
Поворот вертикальный
 FLM-100-FR
Ширина FRP FA
150 2111201 2121201
300 2111202 2121202
450 2111203 2121203
600 2111204 2121204
750 2111205 2121205
900 2111206 2121206
4
         Шарнир горизонтальный
        FLM-100-HI-G
FRP FA
2111601 2121601
15
Крышка 45°
FLM-CO-FE-45
Ширина FRP FA
150 2113601 2123601
300 2113602 2123602
450 2113603 2123603
600 2113604 2123604
750 2113605 2123605
900 2113606 2123606
9
      Кабельная лестница
       FLM-100-CL
Ширина FRP FA
150 2110601 2120601
300 2110602 2120602
450 2110603 2120603
600 2110604 2120604
750 2110605 2120605
900 2110606 2120606
1 Поворот 45°
FLM-100-FE-45
Ширина FRP FA
150 2111001 2121001
300 2111002 2121002
450 2111003 2121003
600 2111004 2121004
750 2111005 2121005
900 2111006 2121006
3          Поворот Т-образный
         FLM-100-TE
Ширина FRP FA
150 2111301 2121301
300 2111302 2121302
450 2111303 2121303